
 
    

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO  ISTRUZIONE  SUPERIORE  "G. GOVONE" 
LICEO CLASSICO “G.Govone”  -  LICEO ARTISTICO “P. Gallizio” 

Via Teobaldo Calissano n. 8 - 12051 ALBA (CN) 
Tel. 0173 440152   -   Fax  0173 228286 

 
e-mail: cnis00700t@istruzione.it                           PEC: cnis00700t@pec.istruzione.it 
Codice Fiscale 81001830041                Codice Istituto CNIS00700T 

C:\Users\segreteria04\Desktop\DECRETO CHIUSURA ISTITUTO PASQUA 2018.docx 1 - 1 

 

Prot. e data v. segnatura              

 

    AL PERSONALE DELL’ISTITUTO  

   ALL’ALBO  

 

 

Oggetto: chiusura dell’IIS Govone nelle giornate prefestive dell’a.s. 2020/2021 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO   l’art. 13 del DPR 209/97 

 

VISTO    il vigente C.C.N.L. comparto scuola 

 

VISTO   l’art. 25 del D.Lgs. 165/2001 

 

VISTO   il calendario scolastico dell’a.s. 2020/2021 

 

SENTITO   il DSGA ed il personale ATA 

 

VISTA   la delibera n. 6  del Consiglio di Istituto n. 7 del 01/12/2020 

 

DISPONE 

 

la chiusura dell’Istituto nei seguenti giorni prefestivi: 

 

24 dicembre e 31 dicembre 2020 

   

il personale tenuto alla presenza nei suddetti giorni dovrà usufruire di ferie. 

 

                                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                           Prof. Roberto Buongarzone 
        (Documento  firmato  digitalmente ai sensi del c.d.Codice   

               dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 


		2020-12-07T15:44:03+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ROBERTO BUONGARZONE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




